
98,073

1,486

585,259

11,910

13,261

211,909

212,543

131,051

84,400

28,735

51,529

24,929

50,593

65,696

45,463

35,408

39,425

22,181

175,403

119

2

958

19

18

318

516

184

138

62

91

51

94

185

70

78

98

42

276

119

2

958

19

18

318

516

184

138

62

91

51

94

185

70

78

98

42

276

95,838

1,396

568,520

11,353

12,776

205,414

205,123

126,576

82,463

27,713

50,146

24,145

48,998

63,617

43,747

34,365

38,129

21,593

171,486

2,116

88

15,781

538

467

6,177

6,904

4,291

1,799

960

1,292

733

1,501

1,894

1,646

965

1,198

546

3,641

1,669,972,581

38,708,862

11,451,081,341

392,242,808

274,789,098

3,977,277,177

4,073,049,528

2,633,072,036

1,461,577,378

550,299,309

1,076,932,432

458,340,279

1,041,280,370

1,099,220,035

1,054,960,388

625,404,583

759,225,781

399,466,538

3,235,403,015

1,426,142

27,709

15,326,437

543,872

224,937

4,770,798

7,750,760

2,912,339

1,517,661

1,041,556

1,803,681

705,930

1,519,215

2,483,101

1,383,450

998,317

1,543,714

597,036

3,765,987

1,426,142

27,709

15,326,437

543,872

224,937

4,770,798

7,750,760

2,912,339

1,517,661

1,041,556

1,803,681

705,930

1,519,215

2,483,101

1,383,450

998,317

1,543,714

597,036

3,765,987

1,646,377,070

37,401,256

11,224,924,139

380,836,379

267,813,926

3,899,120,934

3,969,780,200

2,575,056,170

1,441,919,030

534,692,728

1,054,558,986

447,921,429

1,018,347,314

1,076,572,611

1,027,908,321

613,310,566

742,437,065

393,130,633

3,187,727,037

22,169,369

1,279,897

210,830,765

10,862,557

6,750,235

73,385,445

95,518,568

55,103,527

18,140,687

14,565,025

20,569,765

9,712,920

21,413,841

20,164,323

25,668,617

11,095,700

15,245,002

5,738,869

43,909,991

595

8

3,692

186

133

1,081

1,697

791

487

195

573

213

427

578

733

545

461

150

1,085

        －

        －

7

        －

        －

4

4

1

2

2

        －

        －

1

3

2

2

3

        －

2

579

7

3,511

181

129

987

1,616

744

467

182

565

207

409

557

706

532

446

140

1,041

16

1

174

5

4

90

77

46

18

11

8

6

17

18

25

11

12

10

42

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

1,891,069 5,105 3,319 1,833,427 52,537

  29人

36,281,862,875 59,790,255 50,342,642 35,539,947,517 682,125,103

    111,723元。

13,631 33 13,007 591

本月首發行業不明計1人。  

1,786 9,447,613

中華民國113年 8月

10711-02-06

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數，故細項加總容與總計數不合。
註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

4.98、99、102、103、104、108、109及110年共8個年度請領勞保年金給付者，至112年消費者物價指數累計成長率已達法定調整標準，自113年5月起調整年金給付金額，並於6月起發給。

中華民國113年10月14日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及行業分

單位：人、元

總 計 失 能 年 金 老 年 年 金 遺 屬 年 金給付種類
人 數 金 額

人數人數 金額 人數 金額 金額
小計 年金 (註2)

國併勞
小計 年金 (註2)

國併勞
行 業 別 首發 首發 首發 首發

總 計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明： 編製

3.老年年金給付部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故細項加總容與總計數不合；本月行業不明計


